
Повратна или неповратна промена?

Повратна промена Неповратна промена

Топење мраз

Сечење ананас на парчиња

Рѓосан синџир од велосипед

Логорски оган

Скиселено млеко

Овошно смути

Скршена стаклена чаша

Шеќер во вода

Вриена вода

Запалено чкорче
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